

# IISALMEN SANOMAT

Perjantaina 24. toukokuuta 2019

Viikko 21, nro 120, 94. vuosikerta.  
Irttonumero 2,00 euroa.



## Ihmiset



TARJA TIKKANEN

## Kirkonkaaria lattialle

Kaunis kuvio ja mielikuvitusta hivelevä nimi! Kudonnasta tuli taas hitti, ja moni suuntaa kangaspuiden ääreen. **Sivu 8**

## Uutiset

### 18-vuotias kapellimestari hurmaa taidoillaan

Vieremäläinen Jere Heiskanen on omien sanojensa mukaan pianisti ja säveltäjä. Nyt hän on päässyt johtamaan myös orkesteria. **Sivut 2-3**

## Sporttiset



JORMA TIKKANEN

### Pallo pyörii Kiuruvedellä edelleen varsin pirteästi

Kiuruvetinen jalkapalloilu voi hyvin, voi KiuPan puheenjohtaja Pekka Kattainen todeta. **Sivut 16-17**



**TILAAJA!**

Sujauta lehti mobiililaitteeseen.

Lataa mainio näköislehtisovellus.



IISALMEN SANOMAT

## Ravilauantai

**Ylä-Savon Hippoksella  
LA 25.5.2019 klo 18.00**

- Huipputasokkaat lähdöt**
- Paljon ohjelmaa lapsille**
- Ponilähtö klo 17.45**

### Ravibussit:

Iisalmi klo 17 & 17.50  
Kiuruvesi klo 17  
Vieremä klo 17.30

Paluukuljetukset  
15min. viimeisen  
lähdön jälkeen.

**Liput 10 €  
alle 16-v ilmaiseksi**

*Tervetuloa tulikuumaan ravimenuun!*



Tänään satelee vettä, lämpötila jää alle kymmenen asteen

Sää 18

#### ASIAKAS-PALVELU

Ti-pe klo 9–15:  
017 83511

#### TOIMITUS

##### Tuottajat

Innimari Hyvärinen  
044 4062 2103  
Anni Nieminen  
017 8351 314

Jani Haanketo  
050 5936 038  
Kai Luttinen  
044 4062 110  
Arto Myöhänen  
044 4062 111  
Pirjo Nenola  
017 8351 323  
Vuokko Nissinen  
017 8351 322  
(vapaalla  
31.12.2019)  
Tarja Tikkanen  
017 8351 303  
Tiina Tynkkynen-  
Hieta  
044 4062 108  
Seppo Votkin  
017 8351 326



Jere Heiskaselle musiikki on tärkeä osa elämää. Heiskanen pääinstrumentti on piano, mutta musikaalinen moniosaaja taitaa myös useita muita soittimia.

# Kapelli- mestariksi nuorella iällä

Säveltäjä Jere Heiskanen on jo 18-vuotiaana musiikin monitaituri.

## Henkilö

### MUSIIKKI

#### Marke Rissanen

Perjantaina Iisalmen kulttuurikeskuksessa järjestetään *Sävelin*-konsertti, jossa kuullaan musiikkia klassisesta metalliin.

Mielenkiintoinen yksityiskohta konsertissa on se, että kapellimestarin puikkoa Iisalmen Puhallinorkesterin edessä heiluttaa vasta 18-vuotias säveltäjä **Jere Heiskanen**.

**Vieremäläisen** Heiskanen musiikkiharrastus alkoi lapsena syntetisaattorin ja musiikkiopiston kautta, ja tästä asti musiikki on ollut osa Heiskanen elämää. Se on hänelle sekä työ että harrastus.

Heiskanen pääinstrumentti on piano, mutta myös urut, sello ja kontrabasso luonnis-

tuvat. Hän luokittelee instrumenttikseen lisäksi laulun, jota hän harrasti nuorisokuoro *Allegrossa* vuosia.

Kapellimestarina toimiminen on uutta. Heiskanen suoritti Lapinlahden musiikkileirillä kapellimestarikurssin **Klaus Mäkelän** ohjauksessa, mistä ajatus lähti. Säveltäjälle musiikin johtaminen on keskeinen taito, joten leirin opit auttoivat kehittymään. Perjantaina on ensimmäinen suuri esitys, jossa Heiskasella on orkesteri johdettavanaan.

**Esiintymistä** Heiskanen jännittää, mutta pitää sitä täysin normaalina.

– Jännitys on hyvä asia. Sellainen ihminen, joka ei jännitä, ei voi hyvin. Jännitys kuuluu esiintyksen siinä missä taidot ja yleisökin, Heiskanen kertoo.

Esiitys voi Heiskanen





## LAPINLAHTI

## Aamuinen ohikulkija huomasi liekit

Lapinlahden Nerkooniementiellä paloi omakotitalo keski-ikäisena. 1,5-kerroksinen hirsirakenteinen vanha talo paloi asuinkelvottomaksi. Palon syttymissytyä tutkittiin torstaina. **Risto-Matti Raati-**

**kainen** Pohjois-Savon pelastuslaitokselta sanoi aamupäivällä, että palon lähdettä ei voinut alustavasti arvailla, sillä tuho oli niin täydellinen.  
– Minkäänlaisesta rikoksesta ei ole kuitenkaan viitteitä, hän

arvioi.  
Talossa ei ollut palon syytymisaikaan asukkaita, vaan he olivat lähteneet töihin. Palolaitos sai hälytyksen aamukahdeksan aikaan.  
– Ohikulkija oli huomannut

palon ja soittanut. Silloin talo oli ollut täydessä palovaiheessa.  
Ulkoseinien osalta talo jäi pystyyn. Talon piharakennukset eivät olleet vaarassa tuhoutua. Talon lähellä ei ole muuta asutusta.

MARKE RISSANEN



Takana näkyvät tuolit täyttyvät perjantaina Heiskanen toimissa kapellimestarina Sävelin-konsertissa.

mukaan tuntua jopa tylsältä ilman pientä jännitystä. Yleensä esiintymistilanne on sitä jännittävämpi, mitä tutumpi yleisö on.

Myös säveltäjän ikä aiheuttaa omat paineensa esiintymiseen. Heiskanen kertoo pohtineensa, miten yleisö reagoi näin nuoreen kapellimestariin.

– Nuori ikä ei häiritse, jos osaan hyödyntää tunteitani, hän kuitenkin jatkaa.

Muusikkona tunteiden näyttäminen on äärimmäisen tärkeää, ja Heiskanen mukaan juuri tunteet luovat ääneen tietynlaisen vivahteen.

**Kehittyminen ja tavoitteet** ovat Heiskaselle tärkeitä.  
– Tehokas tapa oppia on nähdä omat virheet ja pohtia, miten voi kehittyä. Mitä enemmän treenaa, sitä paremmaksi muuttuu, Heiskanen pohtii.

Inspiraatiota sävellyksiinsä muusikko hakee hiljaisuudesta. Eräs idea sävellykseen

**” Jännitys on hyvä asia. Se kuuluu esitykseen siinä missä taidot ja yleisökin.**

syntyi musiikkiopiston matkalla Latviassa kauniiden maisemien äärellä.

– Hain nopeasti kynän ja paperin, että ehtisin kirjoittaa idean talteen, ennen kuin unohdan sen, Heiskanen kertoo hymyillen.

Tauko kaikesta muusta on Heiskanen mukaan paras keino löytää inspiraatio.

Heiskanen tekee musiikkia myös yhdessä ystäviensä kanssa. Syksyllä hänen luokseen säveltämään saa-

puu saksalainen **Maurice Spiller**, jonka kanssa yhteisiä musiikkikuvioita on ennenkin toteutettu. Perjantain konsertissa Heiskanen esittääkin oman tuotantonsa lisäksi ystävänsä kappaleen **Nameless**.

**Heiskanen** opiskelee Ylä-Savon ammattiopistossa sähköasentajaksi. Arkeen kuuluu myös lentoharrastus. Ystävilä saatu lempinimi, lentävä pianisti, on osuva. Tulevaisuudessaan Heis-

kanen näkee musiikin lisäksi myös muut työmahdollisuudet.

– Musiikkia saatan tehdä keikkahommana ja arkena jotain muuta, hän pohtii.

Musiikkia hän ei kuitenkaan tule ikinä hylkäämään.  
– Musiikki on nakutettu kiinni elämäni, hän toteaa hymyillen.

Haastattelun lopussa Heiskanen istuu flyygelin taakse. Esiintymisestä huokuvat varmuus ja palo, jota on ilo sekä katsoa että kuunnella.

## Kuka?

## Jere Heiskanen

- Täytti tammikuussa 18 vuotta.
- Asunut Vieremällä koko ikänsä.
- Perheeseen kuuluu isä, äiti, kolme siskoa ja kaksi veljeä.
- Opiskelee Ylä-Savon ammattiopistossa sähkö-

- asentajaksi.
- Harrastaa musiikin lisäksi lentämistä.
- Toimii kapellimestarina Iisalmen kulttuurikeskuksella järjestettävässä Sävelin-konsertissa perjantaina 24.5.

## VIEREMÄ Iivon areenan remontti sai jättävyytensä

Itä-Suomen aluehallintovirasto on jakanut liikuntapaikkojen rakentamishankkeisiin valtionavustusta. Suurin avustus myönnettiin Vieremän kunnalle. 160 000 euron avustus käytetään **Iivon Niskasen** mukaan nimetyn Iivon Areenan rakentamiseen.  
Kun kunnan urheilukenttä päätettiin remontoida täydellisesti, tuli sen työnimeksi samalla hiihtäjäsankarin nimeä kantava, juhlaava nimi. Nimi myös osaltaan juhlistaa Niskasen olympiakultaa.

Remontin tavoitteena on myös nostaa urheilukentän käyttäjien määrää.

Kunnanhallitus päätti jo viime maaliskuussa, että urheilukentän kunnostamisella kunnioitetaan olympiavoittaja **Iivon Niskasta** nimeämällä saneerattu kenttä hänen mukaansa.

Iisalmen Kangaslammin lähiliikuntapaikka saa 95 000 euroa, Pielaveden ulkokuntoluopaikka 8 000 euroa ja Sonkajärven koulukeskuksen lähiliikuntapaikka 30 000 euroa.

Avustusten myöntämisen painoalueina olivat lasten ja nuorten liikkumisympäristöjen kehittäminen, terveyttä edistävien liikuntaolosuhteiden lisääminen, liikuntapaikkojen laadun ja energiatehokkuuden parantaminen sekä mahdollisimman laajoja käyttäjäryhmiä palvelevat kunnalliset hankkeet.

Itä-Suomen alueelle jaettiin avustusta yhteensä 850 000 euroa.

## SEURAKUNNAT Viranhoito jatkuu kahdella vt. kirkkoherralla

Sonkajärven viimeisin kirkkoherra **Helena Nykänen** jatkaa vt. kirkkoherrana kesän loppuun asti Sonkajärvellä, ja rovasti **Martti Sallinen** toimii niin ikään vt. kirkkoherrana Iisalmen enintään kesän loppuun asti.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli antoi viimeisimmässä istuntonsa viranhoidon määräyksen kirkkoherra Nykäselle avoimena olevan kirkkoherran viran hoitamiseen ajalle 1.6.–31.8. Nykäselle on annettu viranhoito-

määräys nyt useampaan kertaan viran täyttämisen viivästyttyä. Haku on päätetty järjestää uudelleen, ja hakemisessa oli aikaisemmin myös teknisiä ongelmia. Nykänen hoitaa virkaa uuden kirkkoherran valintaan saakka.

Salliselle viranhoidon määräys avoimena olevan Iisalmen seurakunnan kirkkoherran viran hoitamiseen annettiin kesäkuun alusta siihen asti, kunnes virka vakituisesti täytetään, kuitenkin enintään 31.8. asti.

Iisalmen kirkkoherraehdokkaiden tapaamistilaisuus ja paneelikeskustelu järjestetään maanantaina 27. toukokuuta kello 17 alkaen Luma-keskuksella.

## OIKEUS Toinen ajoi karkuun, toinen hurjasteli

Iisalmelainen mies tuomittiin Pohjois-Savon käräjäoikeudessa törkeästä liikenneturvallisuuden vaarantamisesta, kuluneuvon kuljettamisesta oikeudetta ja niskoittelusta poliisia vastaan 80 päiväsakkoon eli yhteensä 640 euron sakkoihin. Miehelle määrättiin ajokieltoa toukokuun loppuun.

Väliaikainen ajokielto oli alkanut joulukuussa, jolloin mies ajoi viitostielä Iisalmissa ylinopeutta. Ajo-oikeutta ei ollut. Poliisin pysäytysvalo mies ei totellut vaan ajoi karkuun, korkeimmillaan noin 140 kilometrin tuntinopeudella. Kun hänet yhdeksän kilometrin päässä saatiin pysäytettyä, poliisianton etukulmaan tuli vaurioita.

Mies joutuu korvaamaan noin 2 700 euroa korkeineen vakuutusyhtiölle, joka korvasi liikennevakuutuksen perusteella hänen aiheuttamia vahinkoja.

Myös pielaivainen mies tuomittiin Pohjois-Savon käräjäoikeudessa törkeästä liikenneturvallisuuden vaarantamisesta sakkoihin. Hän ajoi lokakuussa Pielavedellä pimeään vuorokaudenaikaan 100 kilometrin tuntinopeusalueella noin 160:n vauhtia ja sai Pohjois-Savon käräjäoikeudessa 60 päiväsakkoa eli 1 200 euron sakot ja kolmen kuukauden ajokielton. Ajokielto on ehdollinen, sillä ajo-oikeus on henkilölle annattin takia välttämätön.

Tuomiot eivät ole vielä lainvoimaisia.

## MOTOCROSS

## Y-SMK järjestää MX-liigan osakilpailun Parkatilla

Ylä-Savon Moottorikerho järjestää tulevana viikonloppuna motocrossin MX-Liigan osakilpailun Parkatilla radalla.

Kuljettajia on tulossa yli 250 ympäri maata.

Kilpailuissa ajetaan useasa eri luokassa, esimerkiksi MXC luokassa lauontaina kilpailevat 10–15-vuotiaat nuoret ja heitä on ilmoittautunut jo lähes 80.

Lisäksi sunnuntaina ajetaan muun muassa sivuvau-

luokan SM-osakilpailu sekä naisten Suomen Cupin osakilpailu.

Kilpailuerät alkavat lauontaina kello 11.30 ja sunnuntaina kello 12.

## Kävyt kiinnostivat äitien katsomossa



### Kommentti

Jorma Tikkanen

Pikkupeukkaa kiinnostivat enemmän määnystä maahan tippuneet kävyt kuin vieraissellä kentällä elämöineet jalkapallistit. Elettini 70-lukua Kiuruveden alamittaisella

hiekkakentällä, jonka paikalla tänäkin kesänä laulellaan iskelmäntyttyjä. Nyt kun kentän laidalla jutellaan, ei käpyjä tipu Kuorevirran tekonurmen vierustalle.

Pekka tähyää nyt tyytyväisenä KiuPan puheenjohtajana kentille. Niin seura kuin olosuhteetkin ovat kunnossa.

Silloin yli 40 vuotta sitten ravasin itse pallon välissä, kun Pekka vielä keskittyi käpyihin. Pekan äiti Annikki ja oma Aino-äitini olivat KiuPan pelien vakiokatsojia vakiopai-koilla seisomakatsomossa – Korkeakankaan puolella

ison kiven vieressä, määnyn alla.

Pekan isovelji Jukka eli "Jästi" ja oma isoveljeni Reijo eli "Vänkky" äidit ja Pekan ensin kentän laidalle vetivät. Hieman myöhemmin pääsin miesten peleihin minäkin.

En pelin keskelle kuullut äitien huutoja – onneksi en, sillä eivät ylikierroksillakin tapahtumissa eläneiden äitien kommentit kuulema aina olleet ihan reilun ja väkivallattomaan peliin kannustavia.

● Kirjoittaja on (liian) pitkän linjan lehtimies.



Pekka Kattainen on tuttu näky jalkapallokentällä.

pyystymme pitämään harrastamisen kustannukset kohtuullisina.

KiuPan väreissä pelaa tai opettelee lajin aakkosia 11 ryhmää.

Pienenevät ikäluokat hankaloittavat joukkueiden kasaamista.

Pienkenttäpelit ovat korvanneet täysien joukkueiden ottelua.

Joukkueilla on ollut oikein hyvä kausien alku, Kattainen iloitsee.

Miesjoukkue on kyntänyt pohjaa viitosdivisioonassa, mutta nyt tuntuu suunta vihdoin kääntyneen Raimo Tuoriniemen johdolla.

Kolmella voitolla avanneen joukkueen kapteenina pelaa Kattainen poika Erkka.

Jalkapallopakkautia ei ole näillä halmeilla tiheässä. Kun KiuPan vastustajat ovat kaukana, saa euroja kasata matkakustannuksiin aika lailla.

Alkaneen kauden mat-

kabudjetti on 17 000 euroa.

Palloliitto on yhdistämässä piirejä – Itä-Suomen on määrä muodostaa uusi piiri Keski-Suomen Kaakkois-Suomen kanssa.

– Paikallistuntemus varmasti heikkenee. Mutta toisaalta uudessa piirissä Pihtipudas tai Jyväskylä on lähempänä kuin Joensuu, Kattainen pohtii.

Iisalmen PK-37 on KiuPan tärkeä paikalliskumppani, ja välietappi matkalla isoimmille areenoille.

Sitä polkua ovat kulkivat jo Ilmari Niskanen ja Pyry Kärkkäinen.

Eihän KiuPassa toki kaikki ole yhtä taivahallisen ihanaa hyminää, vaikka vähiin Kattaisen kehityskohteiden luettelo jääkin.

– Lisää valmentajia, pelaajia ja toimijoita kaivataan. Ja kaupungin seura-avustukset ovat aika pieniä, vaikka muuten yhteistyö kaupungin kanssa sujuu erinomaisesti.

## Pekka Kattainen

### Pitkän linjan kiupalainen

■ 54-vuotias peruskiuruvetien.

■ Ammattiautoilija jo kolmannessa polvessa ukkinsa Heikin ja isänsä Veikon jälkeen.

■ Perheessä vaimo sekä 21-, 22- ja 30-vuotiaat pojat. Eivät ole jatkamassa ammattiautoilupereintä.

■ Eri tehtävissä KiuPassa muutamaa välivuotta lukuunottamatta 80-luvulta, puheenjohtaja vuodesta 2010.

■ Harrastaa "kävetyksuunnistusta" serkkunsa kanssa alueen viikkorasteilla.

■ Kirjoittaa veikeäilmeisiä koosteita KiuPan joukkueiden otteista paikallislehteen.

Yksi asia on pistänyt puheenjohtajan silmään erityisesti:

– On vanhempia, jotka käyvät vain tipauttamassa lapsensa kentälle edulliseen päivähoitoon. Siellä sitten kaksi valmentajaa ohjaa kahtakymmentä lasta. Vanhemmille olisi tekemistä valmentajien apulaisina.

Kattainen on antanut omaa apuaan KiuPalle jo 80-luvulta lähtien.

Taksiautoilija sanookin normaalipäivässään olevan vain kaksi ilmettä.

– Taksipuvusta KiuPassuun ja päinvastoin.

## TULOKSIA

### JÄÄKIEKKO

KOSICE/BRATISLAVA, SLOVAKIA: Miesten MM-kilpailu, puolivälierät: Kanada–Sveitsi ja. 3–2 (0–1, 1–1, 0–1, 0–1)

1. erä: 18.06 Sven Andrighetto (Raphael Diaz–Kevin Fiala) 0–1 yv.

2. erä: 25.45 Mark Stone (Dante Fabbro–Pierre-Luc Dubois) 1–1, 39.57 Nico Hischier (Lino Martschini–Nino Niederreiter) 1–2 yv.

3. erä: 59.59 Damon Severson (Stone) 2–2 mi.

Jatkoaika: 65.07 Stone (Dubois–Shea Theodore) 3–2.

Maalivahtien torjunnat: Matt Murray K 4+8+6+4=22 (poissa 57.52–60.00), Leonardo Genoni S 12+6+19+2=39.

Venäjä–USA 4–3 (2–0, 0–1, 2–2)

1. erä: 1.07 Nikita Gusev (Mihail Sergatshjov–Nikita Kutshevrov) 1–0, 15.47 Sergatshjov (Gusev) 2–0 yv.

2. erä: 22.22 Brady Skjei (Patrick Kane–Johnny Gaudreau) 2–1

3. erä: 41.31 Kirill Kaprizov (Gusev–Sergatshjov) 3–1, 45.53 Noah Hanifin (Jack Hughes) 3–2, 47.02 Mihail Grigorenko (Jevgeni Malkin–Jevgeni Dado-nov) 4–2, 57.10 Alex DeBrincat (Kane–Hughes) 4–3 mi.

Maalivahtien torjunnat: Andrei Vasilevski V 9+11+9=29, Cory Schneider U 15+15+9=39 (poissa 56.45–57.10, 58.23–59.37, 59.47–60.00).

### RAVIT

#### Seinäajoki 23.5. Toto4

1. ponilähtö, ponilähtö 1100 m: 1) Valkeojoan Duracelli/Emmi Koivisto 3,12,3 x, 2) Rain Over Me 3,09,4 x, 3) Pavarotti 2,53,9 x, 4) Mirttilo 3,09,5 x, poissa: 2.

1. lähtö, lv 2100 m: 1) Dior Addict/Santtu Raitala 2,0 (10,18), 2) Aden-tee 20,9 (18,31), 3) Harppyye 20,1 (19,87), 4) Come On Wheels 21,3 x (10,18). Toto (10–4–9): 10,18 3,49–3,49–3,27 19,28.

2. lähtö, sh 2100 m: 1) Majatalon Tähti/Markku Hietanen 31,8 x (5,18), 2) Wallesmani 33,3 (4,7), 3) Vilmer Myrberg 32,0 (9,10), 4) Ajastusenlukija 33,1 x (15,98). Toto (5–4–12): 5,18 2,39–1,78–2,37 14,01.

3. lähtö, lv 2100 m Nuorten Sarja 2019: 1) Bosse Nice/Mika Forss 15,8a (2,51), 2) Miss Universe 16,1a (6,2), 3) Cobolt 16,2a (2,14), 4) BWT Duracell 16,2a (37,98). Toto (1–3–2): 2,51 1,51–2,64–0,00 6,23.

4. lähtö, Toto4-1, sh 2100 m: 1) Huu-ger/Niko Jokela 27,2 (15,96), 2) Hillin Ih-me 26,5 (11,97), 3) Lakuri 27,6 (4,43), 4) Ilon Ari 26,1 (25,54). Toto (2–6–4): 15,96 2,48–3,03–2,04 71,24. Toto4 voitto-osuus: 28,93.

5. lähtö, Toto4-2, sh 2100 m Nordic Cup: 1) Tuulian Sälli/Heikki Hietanen 31,0a (9,02), 3) Sillankorvan Uljas 31,0a (48,46), 4) E.V. Arto 31,1a (30,43). Toto (6–1–4): 6,74 1,95–2,05–4,00 12,06. Toto4 voitto-osuus: 76,43.

6. lähtö, Toto4-3 DUO-1, lv 3100 m: 1) New Life Wheels/Mika Forss 17,3 (1,64), 2) Crystal Bay 17,4 (5,37), 3) Pi-quant Stride 18,3 (8,39), 4) Black Maya 17,9 (8,75), poissa: 4, 8. Toto (14–11–1): 1,64 1,19–1,47–1,74 2,97. Toto4 voitto-osuus: 103,91.

7. lähtö, Toto4-4 DUO-2 TROIKKA-1, lv 2100 m: 1) Lovely Easy/Niko Jokela 16,1a (11,34), 2) Fancy Creek 16,1a (3,68), 3) Bluebird Nash 16,1a (8,97), 4) Marvel Neat 16,2a (4,51). Toto (2–3–6): 21,34 2,80–1,70–2,88 12,87. Toto4 voitto-osuus: 359,86. Troikka: 257,22. Päi-vän Duo: 14–2, kerroin: 25,90.

8. lähtö, lv 1600 m: 1) Thai Profit/Mika Forss 13,3a (1,88), 2) President Lindy\* 13,4a (2,63), 3) Haras du Pin 13,6a (62,66), 4) Flirt Fortuna 13,8a (14,34). Toto (4–7–3): 1,88 1,25–1,58–2,95 3,06.

## RAHAPELIT

### VIKINGLOTTO

Keskiviikko 22. 5.

Päänumerot: 14, 24, 28, 29, 41, 43

Vikingtonumerot: 3

Plusnumero: 18

Voitonjako:

6+1 oikein ei yhtään kappaletta, 6 oikein 0,00 e, 5+1 oikein 0,00 e, 5 oikein 1659,84 e, 4+1 oikein 56,60 e, 4 oikein 27,59 e, 3+1 oikein 8,28 e, 3 oikein 4,58 e Plusnumero (viisinkertaistaa voiton): 6 oikein 0,00 e, 5+1 oikein 0,00 e, 5 oikein 137,95 e, 3+1 oikein 41,40 e, 3 oikein 22,90 e, Plus oikein 5,00 e

### KESKIVIIKKO-JOKERI

Keskiviikko 22. 5.

Jokerinumero: 2 3 0 3 6 9 1

Voitonjako:

7 oikein ei yhtään kappaletta, 6 oikein 3 kpl voitto-osuus 20 000,00 e, 5 oikein 500,00 e, 4 oikein 50,00 e, 3 oikein 6,00 e, 2 oikein 3,00 e

Tuplas voitonjako:

7 oikein ei yhtään kappaletta, 6 oikein 1 kpl voitto-osuus 40 000,00 e, 5 oikein 1 000,00 e, 4 oikein 100,00 e, 3

oikein 12,00 e, 2 oikein 6,00 e

### KENO

Torstai 23. 5.

Päiväarvonta

Oikeat numerot: 8, 11, 12, 15, 17, 19, 26, 29, 33, 38, 39, 41, 43, 52, 54, 56, 60, 62, 67, 69

Kunkkumero: 26

Ilta-arvonta

Oikeat numerot: 10, 12, 17, 20, 23, 24, 33, 35, 37, 40, 41, 46, 47, 51, 54, 58, 60, 62, 67, 69

Kunkkumero: 10

### SYNTTÄRIT

Torstai 23. 5.

Voittorivi: 8. syys 10 T

### TOTO4

Torstai 23.5. Seinäjoki

Oikea rivi:

1. lähtö: 2 Huuger, poissa: -

2. lähtö: 6 Tuulian Sälli, poissa: -

3. lähtö: 14 New Life Wheels, poissa: 4, 8

4. lähtö: 2 Lovely Easy, poissa: -

Voitonjako:

4 oikein voitto-osuus 359,86 e.

## KONSERTIT

### Jere Heiskasen sävellyskonsertti Aikakausien sävelmysteri

mukana Iisalmen puhallinorkesteri

Iisalmen kulttuurikeskus  
pe 24.5. klo 18  
Vieremän kouluksus  
la 25.5. klo 12

Lippu 15 € ovelta Tervetuloa!

ylä-savon  
musiikki-  
opisto

Päivän puheenaiheet myös verkossa  
www.iisalmen-sanomat.fi

IISALMEN SANOMAT  
iisalmensanomati.fi

## Iisalmen Sanomat MARKKINAPÄIVÄ

### ■ Kokouksia

Kiuruveden Keskustaseuran kevätkokous pidetään tiistaina 28.5.2019 kello 18 Riitan luona. Osoite on Lymtimestä 3a. Tervetuloa!

### ■ Muut moottoriajoneuvot

Senioriskootterit Kiuruveden S-Marketin pihalla la 25.05.19 klo 9 – 13.00. Puh. 0400 688 532.

### ■ Myydään

Leipuri Iisalmen torilla huonema lauantaina alk klo 9. Kotileipomo Tarja Martikainen

### ■ Työsuorituksia

Piipun pelitys ja korjausmurausi Uudet Tiileri-tulijat ja vanhojen uunien korjaukset. Pyydä murarain arviokäynti 050 401 7370  
www.savohormi.fi